

---

## Pachet materiale electrice

I.D.: 99584966

---

Data publicarii	04.07.24	Coduri CPV	31000000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.174,79 RON - 1.174,79 RON

---

Descriere: denumire cantitate pret valoare LC1D12P5 CONTACTOR 3P 12A AC3 1NO+1NC 230VAC 4 86,975 347,9 108106 EX9S14A INTR. AUT. PROT. MOTOARELOR 14A 4 138,655 554,62 DB32-933 TERMOSTAT PE SINA PENTRU RACIRE 240VAC 10A 3 49,58 148,74 DB32-961 GRILAJ PENTRU VENTILATOR 124X124MM 3 41,1767 123,53

---